

IM5917 トランスダブリーツ

GR

Width	130	cm	Price	30,800	円/m
Repeatタテ	0.0	cm	Remarks	日本製	
ヨコ	0.0	cm		縦使い 後防炎可	

Quality ポリエステル100%

* 受注生産品 : 納期約1ヶ月(発注単位10m~)

水洗い寸法変化率タテ	0.0	%	ヨコ	0.0	%
ドライ寸法変化率タテ	0.0	%	ヨコ	0.0	%

洗濯絵表示 あて布使用

■本縫いカーテン 繊細な生地向きのしっかり縫製

H \ W	1枚	2枚	3枚	4枚	5枚
約2倍ヒダ	---	---	---	---	---
約1.5倍ヒダ	---	---	---	---	---
ワンブリーツ	---	---	---	---	---
フラット	~122	~244	~366	~488	~610
~120	47,630	93,500	139,260	185,130	230,890
~140	54,230	106,590	158,950	211,310	263,670
~160	60,720	119,680	178,530	237,490	296,340
~180	67,320	132,770	198,220	263,670	329,120
~200	73,810	145,860	217,800	289,850	361,900
~220	80,410	158,950	237,490	316,030	394,570
~240	86,900	172,040	257,070	342,210	427,350
~260	93,500	185,130	276,760	368,390	460,020
~280	99,990	198,220	296,340	394,570	492,800

耳縫製:生地耳そのまま、裾縫製:A-B タッセル:1,100円/本

巾縫製は不可で、サイズはおよそになります。

■ウエイトロック加算

H \ W	1枚	2枚	3枚	4枚	5枚
約2倍ヒダ	---	---	---	---	---
約1.5倍ヒダ	---	---	---	---	---
ワンブリーツ	---	---	---	---	---
フラット	~122	~244	~366	~488	~610
~120	---	---	---	---	---
~140	---	---	---	---	---
~160	---	---	---	---	---
~180	---	---	---	---	---
~200	---	---	---	---	---
~220	---	---	---	---	---
~240	---	---	---	---	---
~260	---	---	---	---	---
~280	---	---	---	---	---

■形態安定加工加算

H \ W	1枚	2枚	3枚	4枚	5枚
約2倍ヒダ	---	---	---	---	---
約1.5倍ヒダ	---	---	---	---	---
ワンブリーツ	---	---	---	---	---
フラット	~122	~244	~366	~488	~610
~120	---	---	---	---	---
~140	---	---	---	---	---
~160	---	---	---	---	---
~180	---	---	---	---	---
~200	---	---	---	---	---
~220	---	---	---	---	---
~240	---	---	---	---	---
~260	---	---	---	---	---
~280	---	---	---	---	---

◆税込価格



■ブレースード/コード式 小窓、軽い素材向き

H \ W	18~50	~90	~140	~190	~240
48~100	-	-	-	-	-
~150	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~250	-	-	-	-	-
~300	-	-	-	-	-

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,500円にて価格算出して下さい

前幕ブレースード+後幕ブレースード以外の最大制作寸法は、200×220cmです

■ブレースード/ドラム式 大きな窓、重い素材向き

H \ W	~140	~190	~240	~290	~340
48~100	-	-	-	-	-
~150	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~250	-	-	-	-	-
~300	-	-	-	-	-

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,500円にて価格算出して下さい

■シャープシェード/コード式 小窓、軽い素材向き

H \ W	18~50	~90	~140	~190	~240
48~100	-	-	-	-	-
~150	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~250	-	-	-	-	-
~300	-	-	-	-	-

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,500円にて価格算出して下さい

前幕シャープシェード+後幕シャープシェード以外の最大制作寸法は、200×220cmです

■シャープシェード/ドラム式 大きな窓、重い素材向き

H \ W	~140	~190	~240	~290	~340
48~100	-	-	-	-	-
~150	-	-	-	-	-
~200	-	-	-	-	-
~250	-	-	-	-	-
~300	-	-	-	-	-

ツインシェード 前幕シェード価格+後幕シェード価格-5,500円にて価格算出して下さい

■クッションカバー

サイズ	~30□	~45□	~60□
ブレースード	-	-	-
パイピング	-	-	-

■ベッドスプレッド

H \ W	~180	~220	~240	~260
~270	-	-	-	-
~320	-	-	-	-

◆税込価格